

پیرهادی نماینده مردم در مجلس:

هدف «اتهام ها» به بیراهه بردن امور مردم است

■ بعد از افشاری در ماجرای شاسی‌بلنداها که سر و صدای زیادی را در رسانه‌ها به پا کرد و موجب واکنش مسئولان سه قوه شد، این بار طرح تعطیلی شنبه‌ها به جای پنج‌شنبه‌ها بهانه‌ای برای دو نماینده تهران شد تا یکدیگر را با عناوینی متهم کنند.



در بررسی‌های انجام شده ما روشن شد که تعطیلی پنج شنبه رو ندی مرسوم در کشور بوده و پایه شرعی و فقهی ندارد، تنها روز جمعه است که در دین اسلام برای پرداختن به امور مذهبی و دینی مثل نماز جمعه مورد تأکید قرار دارد.

سرویس سیاسی -درابتدایمصطفی میرسلیم که به موضع گیری های عجیب و غریب در این مجلس معروف شده است در واکنش به طرح تعطیلی شنبه‌ها در توتیتی نوشت: این‌ شرف افتخاری است که بعضی افراد پیشنهاددهند و ما براه به تعطیلات‌رامتوجه نمی‌شود. شنبه‌ها؟ پیرهادی به عنوان یکی از طراحان تعطیلی شنبه‌ها در پاسخ به او نوشت: کسی که فرق ۲۰۶ با لند رکوز را نمی‌فهمد،به طریقالوی علت‌ساماندنی ایم کاری و تعطیلات‌رامتوجه نمی‌شود. بعضی‌ها که حجمه و مخالفت می کنند، خیال آدم از درستی راه جمع تر می‌شود. اما این جدال توتیری به همین جا ختم نشد و دو نماینده تهران طی روزهای اخیر در توتیتر (که به دستور کمیته فیلترینگ برای عموم مردم فیلتر است)، یکدیگر در آمدند.

در همین رابطه محسن پیرهادی نماینده مردم تهران با بیان اینکه «ایستادن در مقابل مطالبات مردم از شفافیت آراء مسئولان گرفته تا بحث ساماندهی بازار خودرو و تسهیل شرایط واردات خودرو به کشور و ... شیوه مرسوم جمع معدودی است» تأکید کرد: در همین راستا متقاضی تراشی در برابر امور و طرح‌هایی که خواست و مطالبه به حق مردم است، بدون ارائه ادله و استدلال علمی یا کارشناسی یکی از موانع پیشبرد امور در مجلس است،سکوت همیشگی در قبال این روحیات و حاشیه‌سازی مکرر برای مجلس و نامتداگرنه از ادعای معطل ماندن امور مردم نتیجه‌ای ندارد. عضو هیات رئیسه مجلس همچنین درخصوص شائبه‌ای که نسبت به علن محل سسکونت او مطرح شده، گفت که: استفاده از رانت موقعیتی سیاسی برای خرید خانه توسط من تهمت جایگاه بنده از آن سوءاستفاده می‌کنند، در این مسأله هیچ تخلفی نداشتم و قوه قضاییه مرا از تمامی اتهامات تبرئه کرد. وی با بیان اینکه «متأسفانه همیشه اخبارسیاه و موضوعاتی که جنبه تخریب دارندند ماندگارند اما در مقابل ادله و توضیحاتی که برای رفع اتهام بیان می‌شود دیده و شنیده نمی‌شوند» افزود: بنده شهرداری بهترین شهادان شیوه عملکرد تعاونی مسکن شهرداری تهران هستند، روند مرسوم و معمول را می‌دانند و اگر اجحافی بود، آن‌ها حتما جمع برای روحیات و حاشیه‌سازی می‌شوند اما نخواهند که در این ماجرا به من نسبت داده می‌شود از سوی رقبای

پیشنهاد و مدافع تعطیلی شنبه من بوم و من خسودم را یک نیروی انقلابی، ارزشی و معتقد به نظام جمهوری اسلامی می‌دانم. لذا طرح چنین اتهامی برایم سنگین و بسیار زنده است. خب طبیعی است که ناراحت می‌شوم و پاسخ می‌دهم. در حالی که ایشان می‌توانست بدون اتهام‌زدن در جریان بررسی طرح در مجلس برایش ادله بیابرد که به دلیل مشابهت با تعطیلی پهودیان آن‌مخالف است نه اینکه بنده را متهم به افتخار و نزدیکی با آن‌ها بکند. از سوی دیگر هم شورای نگهبان مسئول تطبیق قوانین با شرع و قانون اساسی است و اگر این ایراد به آن وارد باشد،بر اساس آن مصوبه وارد می‌کند؛ در واقع می‌خواهم بگویم که مسیری و روند بررسی این طرح مثل دیگر طرح‌های مجلس مشخص است و جایی برای اتهام‌زنی باقی نمی‌ماند. بعد از این ماجرا باز هم از طرف آقای میرسلیم آمدند و ماجرای خرید خانه مرا مطرح کردند، تهمت ناروایی که من بارها در مورد آن موضع رسانه‌ای گرفته‌ام، دادگاه رفتام و پاسخگو بودام. من همان ایام همه مسیرهای قانونی و نظارتی را برای رد شائبه‌ای که جمعی به ناحق مطرح کرده بودند، طی کردم، حتی دادستان وقت هم همان ایام رسیدگی کرد، من همه مدارک و مستندات را ارائه کردم و ثابت شد که تخلفی نداشتام و از جایگاهم در شورای شهر تهران سوءاستفاده نکردام و همه‌امور براساس قانون و مربوط به زمان خدمتم در شهرداری تهران بود و بر همین اساس هم از اتهامات تبرئه شدم.حالا هم موضوعی برای پنهان‌کاری در این زمینه ندارم و نقطه داشتن حداقل ۵ سال سابقه کار و شرط دوم هم عدم استفاده قبلی از تسهیلات تعاونی مسکن بر همان بنها تا سال ۱۴٫۹۵ هزار نفر نخبه‌هایشان را تحویل گرفتند. فقط ۲۷۰۰ نفر از اتوبوسرانی از تسهیلات و تخفیفات تعاونی استفاده کردند که مسئول و مدیر هم نبودند! بر اساس رویه جاری سایر کارکنان شهرداری، ماها قبل از پرداخت عضویت من از سبک مخالفت ایشان این است که نمی‌خواهد در مواردی که مطلوبش نیست مثل بحث خودرو با تعطیلی روز شنبه مردم مرسوم مجلس برای ورود به مباحث را بپذیرد، او نمی‌پذیرد کنش فنی از جایگاه نماینده‌گی در این باره داشته باشند و تلاش می‌کند یا از جایگاه عضو مجمع تشخیص مصالحت‌نظام در علمی یا کارشناسانه یکی از موانع پیشبدر امور در مجلس است،سکوت همیشگی در قبال این روحیات و حاشیه‌سازی مکرر برای مجلس و نمایندگان جز معطل ماندن امور مردم نتیجه‌ای ندارد.

پس برای پرداختن به امور مذهبی و دینی مثل نماز جمعه مورد تأکید قرار دارد. الگویی که کشورهای اسلامی هم یا در نظر گرفتن آن ۱۶سال است تعطیلاتشان را به جمعه و شنبه منتقل کرده‌اند، پس مناسب‌ترین پاسخ به مطالبه مردم برای داشتن پنج‌شنبه با روزهای تعطیلی و کاهش فاصله فعالیت بین‌المللی با دنیا جایجایی پنج‌شنبه با شنبه بود، که آن را در مجلس دنبال کردیم و الحمدلله در کمیسیون به ثمر رسید. اما متأسفانه جمعی این موضوع را بر تانقلاب و رسمی و غیررسمی ایرادت غیر مستند و سلبیقه‌ای سه آن وارد کردند. آقای میر سلیم در ترجیح داد به جای پیگیری ادله مخالفتش در مجلس با ریوکرد اتهام‌زنی در شبکه‌های اجتماعی اعلام موضع کنند، او مدافعان و طراحان ایده تعطیلی شنبه به جای پنج‌شنبه رایه افتخار به نزدیکی با اسرائیل متهم کرد اما همی که جز تلاش برای فریب‌سازی و به حاشیه کشاندن بحث،ترجمه دیگری نداد.ماجرا از اتهام‌زنی او علیه مدافعان طرح شروع شد و به نحوی دنبال شد که من تهمت خود و طرح ادعای خودوش علیه بنده ادامه بیدارکرد،متأسفانه ایستادن مقابل مطالبه مردم از شفافیت آراء مسئولان گرفته تا بحث ساماندهی بازار خودرو و تسهیل شرایط واردات خودرو به کشور و ... شیوه مرسوم یک جمع معدودی است مانع تراشی مقابل امور و طرح‌هایی که خواست و مطالبه به حق مردم است، بدون ارائه ادله و استدلال علمی یا کارشناسانه یکی از موانع پیشبدر امور در مجلس است،سکوت همیشگی در قبال این روحیات و حاشیه‌سازی مکرر برای مجلس و نمایندگان جز معطل ماندن امور مردم نتیجه‌ای ندارد. مشخص است که ایستادن مقابل این روند هم مورد تأیید و مطلوب این تفکر قرار نخواهد گرفت، پس راحت‌ترین راه برایشان طرح اتهام برای تحت فشار قرار دادن متعلقانشان است که با ادبیات بالا به پایین و تعبیر زشت و نامناسب این مسیر را دنبال می‌کنند، مانند روند ناصوابی که طی دو هفته اخیر علیه من به دلیل پیگیری یک مطالبه مردم شکل گرفت و همچنان ادامه دارد.

شما هم چند موضع گیری و واکنش جنجالی علیه میرسلیم داشتید.
پسیند؛ باید دقت کنید که این جدل چگونه و چرا اکیلد خورد، در ابتدا آقای میرسلیم به یکباره آمد و گفت این چه طرح‌های اسرائیلی‌ای است که عده‌ای در مجلس مدافع آن شده‌اند، خب طرح بودیم ولی مثل هر طرح و لایحه‌ای در شورای آن را بررسی کردیم و ایرادات متعددی وجود داشت و به مجلس انرا اعلام کردیم و مجلس در رفت و برگشت اصلاحاتی انجام داد.وی افزود:در چهارشنبه هفته گذشته اصلاحات مجلس بررسی شد و عده اشکالات ما بر طرف شد و عده مصوبات باقی‌الست که به مجلس هم جهت اصلاح گفتیم، ما در بررسی مصوبه وظیفه خود را انجام دادیم و مثل هر طرح و لایحه‌ای اشکالات آن را به مجلس گفتیم و امیدوارم موارد باقی‌مانده را هم جهت اصلاح کرده و اعلام کند تا انتخابات آینده با قانون

ماندگارند و در مقابل ادله و توضیحاتی که برای رفع اتهام بیان می‌شود، دیده و شنیده نمی‌شود. استفاده از رانت موقعیتی یا سیاسی برای خرید خانه توسط من تهمت ناروایی است که بررسی برای تضعیف جایگاه من از آن سوءاستفاده می‌کنند.من همان ایام در این باره چندین بار با رسانه‌ها مصاحبه کردم که همین حالا هم با یک جست‌وجوی ساده در اینترنت در دسترس همه قرار داد. ماجرای تخفیف املاک شهرداری که شامل اعضای تعاونی شهرداری تهران می‌شند، موضوعی است که در هر صنف و سازمان دیگری هم وجود دارد، لازم است اشاره کنم که پیش از حضورم در شورای چهارم شهر تهران، بیش از ۱۴ سال در جایگاه‌های مختلف مدیریت شهری توفیق خدمت داشتم؛از جمله مدیریت سازمان فرهنگی و هنری شهرداری، معاونت شهردار مناطق ۳و۷ و مسئولیت سازمان بسیج شهرداری که بعد هم به عنوان نماینده مردم تهران به عضویت شورای شهر چهارم درآمد. تشکیل تعاونی مسکن برای کارکنان، یکی از وظایف سازمان‌هاست و در ادارات دولتی، نهادهای و نیروهای مسلح مرسوم است. سال ۸۵ شهرداری تهران در جهت مصوبه شهرداری شهر و قانون جامع مسکن برای کارکنان خود تعاونی مسکن تشکیل می‌دهد؛ تا سال ۹۵ از مجموع ۵۶۴۳۳ نفر عضو ۱۴ تعاونی شده‌اند. یعنی ۵۰ درصد کل کارگران کارمندان و مدیران شهرداری به عضویت این مجموعه‌ند آمدند.

ملک بر خورداری کارکنان از حق عضویت تعاونی دو مسأله بود؛اول داشتن حداقل ۵ سال سابقه کار و شرط دوم هم عدم استفاده قبلی از تسهیلات تعاونی مسکن. بر همین بنها تا سال ۱۴٫۹۵ هزار نفر نخبه‌هایشان را تحویل گرفتند. فقط ۲۷۰۰ نفر از اتوبوسرانی از تسهیلات و تخفیفات تعاونی استفاده کردند که مسئول و مدیر هم نبودند! بر اساس رویه جاری سایر کارکنان شهرداری، ماها قبل از پرداخت عضویت من از سبک مخالفت ایشان این است که نمی‌خواهد در مواردی که مطلوبش نیست مثل بحث خودرو با تعطیلی روز شنبه مردم مرسوم مجلس برای ورود به مباحث را بپذیرد، او نمی‌پذیرد کنش فنی از جایگاه نماینده‌گی در این باره داشته باشند و تلاش می‌کند یا از جایگاه عضو مجمع تشخیص مصالحت‌نظام در علمی یا کارشناسانه یکی از موانع پیشبدر امور در مجلس است،سکوت همیشگی در قبال این روحیات و حاشیه‌سازی مکرر برای مجلس و نمایندگان جز معطل ماندن امور مردم نتیجه‌ای ندارد.

پس برای پرداختن به امور مذهبی و دینی مثل نماز جمعه مورد تأکید قرار دارد. الگویی که کشورهای اسلامی هم یا در نظر گرفتن آن ۱۶سال است تعطیلاتشان را به جمعه و شنبه منتقل کرده‌اند، پس مناسب‌ترین پاسخ به مطالبه مردم برای داشتن پنج‌شنبه با روزهای تعطیلی و کاهش فاصله فعالیت بین‌المللی با دنیا جایجایی پنج‌شنبه با شنبه بود، که آن را در مجلس دنبال کردیم و الحمدلله در کمیسیون به ثمر رسید. اما متأسفانه جمعی این موضوع را بر تانقلاب و رسمی و غیررسمی ایرادت غیر مستند و سلبیقه‌ای سه آن وارد کردند. آقای میر سلیم در ترجیح داد به جای پیگیری ادله مخالفتش در مجلس با ریوکرد اتهام‌زنی در شبکه‌های اجتماعی اعلام موضع کنند، او مدافعان و طراحان ایده تعطیلی شنبه به جای پنج‌شنبه رایه افتخار به نزدیکی با اسرائیل متهم کرد اما همی که جز تلاش برای فریب‌سازی و به حاشیه کشاندن بحث،ترجمه دیگری نداد.ماجرا از اتهام‌زنی او علیه مدافعان طرح شروع شد و به نحوی دنبال شد که من تهمت خود و طرح ادعای خودوش علیه بنده ادامه بیدارکرد،متأسفانه ایستادن مقابل مطالبه مردم از شفافیت آراء مسئولان گرفته تا بحث ساماندهی بازار خودرو و تسهیل شرایط واردات خودرو به کشور و ... شیوه مرسوم یک جمع معدودی است مانع تراشی مقابل امور و طرح‌هایی که خواست و مطالبه به حق مردم است، بدون ارائه ادله و استدلال علمی یا کارشناسانه یکی از موانع پیشبدر امور در مجلس است،سکوت همیشگی در قبال این روحیات و حاشیه‌سازی مکرر برای مجلس و نمایندگان جز معطل ماندن امور مردم نتیجه‌ای ندارد.

هر از گاهی در فضای رسانه‌ای نام شما بسایکی از حواشی شورای چهارم در بحث املاک بر حاشیه می‌چرخد می‌شود، این بار هم آقای میرسلیم بر این موضوع را مطرح کرد و خواستار پاسخگویی شما در این باره شد، ماجرای تخفیف ۱۷۰ میلیون تومانی شهرداری به شما بر سر خرید یک ملک مسکونی در خیابان پاسداران چیست؟
پسیند؛ در ماجرای واگذاری املاک شهرداری موضوع پنهانی از دید مردم وجود ندارد و چند سال پیش با ورود قوه قضائیه به موضوع همه ماجرا روشن شد، اما متأسفانه همیشه اخبار سیاه و موضوعاتی که جنبه تخریب دارند،

مطلبی است که ناراحت می‌شوم و پاسخ می‌دهم. در حالی که ایشان می‌توانست بدون اتهام‌زدن در جریان بررسی طرح در مجلس برایش ادله بیابورد که به دلیل مشابهت با تعطیلی پهودیان آن‌مخالف است نه اینکه بنده را متهم به افتخار و نزدیکی با آن‌ها بکند. از سوی دیگر هم شورای نگهبان مسئول تطبیق قوانین با شرع و قانون اساسی است و اگر این ایراد به آن وارد باشد،بر اساس آن مصوبه وارد می‌کند؛ در واقع می‌خواهم بگویم که مسیری و روند بررسی این طرح مثل دیگر طرح‌های مجلس مشخص است و جایی برای اتهام‌زنی باقی نمی‌ماند. بعد از این ماجرا باز هم از طرف آقای میرسلیم آمدند و ماجرای خرید خانه مرا مطرح کردند، تهمت ناروایی که من بارها در مورد آن موضع رسانه‌ای گرفته‌ام، دادگاه رفتام و پاسخگو بودام. من همان ایام همه مسیرهای قانونی و نظارتی را برای رد شائبه‌ای که جمعی به ناحق مطرح کرده بودند، طی کردم، حتی دادستان وقت هم همان ایام رسیدگی کرد، من همه مدارک و مستندات را ارائه کردم و ثابت شد که تخلفی نداشتام و از جایگاهم در شورای شهر تهران سوءاستفاده نکردام و همه‌امور براساس قانون و مربوط به زمان خدمتم در شهرداری تهران بود و بر همین اساس هم از اتهامات تبرئه شدم.حالا هم موضوعی برای پنهان‌کاری در این زمینه ندارم و نقطه داشتن حداقل ۵ سال سابقه کار و شرط دوم هم عدم استفاده قبلی از تسهیلات تعاونی مسکن بر همان بنها تا سال ۱۴٫۹۵ هزار نفر نخبه‌هایشان را تحویل گرفتند. فقط ۲۷۰۰ نفر از اتوبوسرانی از تسهیلات و تخفیفات تعاونی استفاده کردند که مسئول و مدیر هم نبودند! بر اساس رویه جاری سایر کارکنان شهرداری، ماها قبل از پرداخت عضویت من از سبک مخالفت ایشان این است که نمی‌خواهد در مواردی که مطلوبش نیست مثل بحث خودرو با تعطیلی روز شنبه مردم مرسوم مجلس برای ورود به مباحث را بپذیرد، او نمی‌پذیرد کنش فنی از جایگاه نماینده‌گی در این باره داشته باشند و تلاش می‌کند یا از جایگاه عضو مجمع تشخیص مصالحت‌نظام در علمی یا کارشناسانه یکی از موانع پیشبدر امور در مجلس است،سکوت همیشگی در قبال این روحیات و حاشیه‌سازی مکرر برای مجلس و نمایندگان جز معطل ماندن امور مردم نتیجه‌ای ندارد.

در جریان این موضوع فیلمی از شما منتشر شده که شما اعلام کردید بنه تخفیفی که گرفتید اختصار می‌کنید ماجرای این جمله حاشیه‌ساز چیست؟

متأسفانه این فیلم قطع شده است در فیلم کامل این بحث، یک عضو شورای چهارم ملکی به‌عنوان مدرسه از بانک خرید ولی در آن منزل مسکونی بنا کرد و جالب اینکه در جریان یک جدل لفظی در صحن حضورا خطاب به من گفت که ملک نجومی گرفته‌ای، من هم جواب دادم افتخار می‌کنم مثل شما تخلف نکرده و تسهیلاتی که به همه می‌داده‌اند را گرفته‌ام. همان ایام هم برای رفیع شعور، شخصاً از دادستان خواستم موضوع را بررسی کند و دادستان ۵ نفر را مامور پرونده کرد. هر ۵ کارشناس رسمی داد گستری، اعلام کردند هیچ تخلفی صورت نگرفته و تبرئه شلدم و بدنه شهر داری بهترین شهادان عملکرد تعاونی مسکن شهرداری تهران هستند، روند مرسوم و معمور را می‌دانند و اگر اجحافی بود آن‌ها حتما در این مسأله مطالبه‌گر می‌شوند اما نقدها و تهمت‌هایی که در این ماجرا به من نسبت داده می‌شوند، از سوی رقبای سیاسی یا فعالان شبکه مجازی است که متأسفانه لحظه‌ای و هیجانی برخورد می‌کنند و برای تخریب از این ماجرا سوءاستفاده می‌کنند.البته برخی با ژست افشارگ ناخوامه روی موج شبکه‌های اجتماعی در زمین مانع تراشان بازی می‌کنند و حتی تصور نمی‌کنند موضع تخریبی‌شان می‌تواند به مانعی سر راه تلاش جمعی برای پیگیری مطالبات مردم در مجلس از بحث شفافیت گرفته تا تعطیلی روز شنبه بدل شود. تخریب‌گران نباید بلدانند حملاتشان موج سواری‌شان در شبکه‌های اجتماعی قدرت چانه‌زنی را از مدافعان مطالبات مردم سلب می‌کند.

در جریان درگیری مجازی شما با آقای میر سلیم یکی از نمایندگان تهران هم به میدان آمد و به میرسلیم بخاطر تهمت زدنش به شما سر موضوع خرید ملک در ایام شهرداری خرده گرفت و توأمان شیوه خرید خانه میرسلیم را زیر سوال برد، در این باره چه نظری دارید؟
روند تخریب و تضعیف آن هم در شبکه‌های اجتماعی دستاوردی جز تضعیف اعتماد عمومی مردم به مسئولان ندارد، وقتی فردی اتهامی را علیه دیگران مطرح می‌کند و مدعی شفافیتی می‌شود اولین انتظار از او هم شفافیت در عملکرد و پاسخگویی به شائبه‌هاست، ان‌شاءالله خودشان پاسخ دهند و رفع شائبه می‌کنند.

پس برای پرداختن به امور مذهبی و دینی مثل نماز جمعه مورد تأکید قرار دارد. الگویی که کشورهای اسلامی هم یا در نظر گرفتن آن ۱۶سال است تعطیلاتشان را به جمعه و شنبه منتقل کرده‌اند، پس مناسب‌ترین پاسخ به مطالبه مردم برای داشتن پنج‌شنبه با روزهای تعطیلی و کاهش فاصله فعالیت بین‌المللی با دنیا جایجایی پنج‌شنبه با شنبه بود، که آن را در مجلس دنبال کردیم و الحمدلله در کمیسیون به ثمر رسید. اما متأسفانه جمعی این موضوع را بر تانقلاب و رسمی و غیررسمی ایرادت غیر مستند و سلبیقه‌ای سه آن وارد کردند. آقای میر سلیم در ترجیح داد به جای پیگیری ادله مخالفتش در مجلس با ریوکرد اتهام‌زنی در شبکه‌های اجتماعی اعلام موضع کنند، او مدافعان و طراحان ایده تعطیلی شنبه به جای پنج‌شنبه رایه افتخار به نزدیکی با اسرائیل متهم کرد اما همی که جز تلاش برای فریب‌سازی و به حاشیه کشاندن بحث،ترجمه دیگری نداد.ماجرا از اتهام‌زنی او علیه مدافعان طرح شروع شد و به نحوی دنبال شد که من تهمت خود و طرح ادعای خودوش علیه بنده ادامه بیدارکرد،متأسفانه ایستادن مقابل مطالبه مردم از شفافیت آراء مسئولان گرفته تا بحث ساماندهی بازار خودرو و تسهیل شرایط واردات خودرو به کشور و ... شیوه مرسوم یک جمع معدودی است مانع تراشی مقابل امور و طرح‌هایی که خواست و مطالبه به حق مردم است، بدون ارائه ادله و استدلال علمی یا کارشناسی یکی از موانع پیشبدر امور در مجلس است،سکوت همیشگی در قبال این روحیات و حاشیه‌سازی مکرر برای مجلس و نمایندگان جز معطل ماندن امور مردم نتیجه‌ای ندارد.

در بررسی‌های انجام شده ما روشن شد که تعطیلی پنج شنبه رو ندی مرسوم در کشور بوده و پایه شرعی و فقهی ندارد، تنها روز جمعه است که در دین اسلام برای پرداختن به امور مذهبی و دینی مثل نماز جمعه مورد تأکید قرار دارد.

سرویس سیاسی -درابتدایمصطفی میرسلیم که به موضع گیری های عجیب و غریب در این مجلس معروف شده است در واکنش به طرح تعطیلی شنبه‌ها در توتیتی نوشت: این‌ شرف افتخاری است که بعضی افراد پیشنهاددهند و ما براه به تعطیلات‌رامتوجه نمی‌شود. شنبه‌ها؟ پیرهادی به عنوان یکی از طراحان تعطیلی شنبه‌ها در پاسخ به او نوشت: کسی که فرق ۲۰۶ با لند رکوز را نمی‌فهمد،به طریقالوی علت‌ساماندنی ایم کاری و تعطیلات‌رامتوجه نمی‌شود. بعضی‌ها که حجمه و مخالفت می کنند، خیال آدم از درستی راه جمع تر می‌شود. اما این جدال توتیری به همین جا ختم نشد و دو نماینده تهران طی روزهای اخیر در توتیتر (که به دستور کمیته فیلترینگ برای عموم مردم فیلتر است)، یکدیگر در آمدند.

در همین رابطه محسن پیرهادی نماینده مردم تهران با بیان اینکه «ایستادن در مقابل مطالبات مردم از شفافیت آراء مسئولان گرفته تا بحث ساماندهی بازار خودرو و تسهیل شرایط واردات خودرو به کشور و ... شیوه مرسوم جمع معدودی است» تأکید کرد: در همین راستا متقاضی تراشی در برابر امور و طرح‌هایی که خواست و مطالبه به حق مردم است، بدون ارائه ادله و استدلال علمی یا کارشناسی یکی از موانع پیشبرد امور در مجلس است،سکوت همیشگی در قبال این روحیات و حاشیه‌سازی مکرر برای مجلس و نامتداگرنه از ادعای معطل ماندن امور مردم نتیجه‌ای ندارد. عضو هیات رئیسه مجلس همچنین درخصوص شائبه‌ای که نسبت به علن محل سسکونت او مطرح شده، گفت که: استفاده از رانت موقعیتی سیاسی برای خرید خانه توسط من تهمت جایگاه بنده از آن سوءاستفاده می‌کنند، در این مسأله هیچ تخلفی نداشتم و قوه قضاییه مرا از تمامی اتهامات تبرئه کرد. وی با بیان اینکه «متأسفانه همیشه اخبارسیاه و موضوعاتی که جنبه تخریب دارندند ماندگارند اما در مقابل ادله و توضیحاتی که برای رفع اتهام بیان می‌شود دیده و شنیده نمی‌شوند» افزود: بنده شهرداری بهترین شهادان شیوه عملکرد تعاونی مسکن شهرداری تهران هستند، روند مرسوم و معمول را می‌دانند و اگر اجحافی بود، آن‌ها حتما جمع برای روحیات و حاشیه‌سازی می‌شوند اما نخواهند که در این ماجرا به من نسبت داده می‌شود از سوی رقبای

سیاسی

اخبار ویژه ...

دست پیدا کرده‌ایم

سردار حاجی زاده گفت: ششما اساتید دانشگاه می‌دانید باید برای شلیک موشکی که در یک مرحله این کلاهک آن جدا و چهارصد کیلومتر از جو خارج و مجلد به داخل جو می‌گردد، مراقبت شود، دچار انفجار و آتش سوزی نشود و در عین حال هدایت شود تا به هدف بخورد و یا فناوری ماهواره که بسیار دقیق و نیاز به سرعت خاص برای قرار گرفتن در مدار (سرعت ۷/۵ کیلومتر در ثانیه باید باشند، سردار حاجی زاده عنوان کرد: امروز به تمام فناوری‌های پیچیده در حوزه صنعت دفاعی دست پیدا کرده‌ایم؛ بنابراین، می‌توانیم در سایر عرصه‌ها مانند صنعت و کشاورزی که بسیار ساده‌تر است مشکلات را حل کنیم.

نامه ۲۵ سناتور آمریکایی

۲۵ سناتور آمریکایی طی نامه‌ای به رئیس جمهوری آمریکا از وی خواستند مانع «دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای» شود. «جان کندی»، «جیمز لنگفورد» و «کرسن کیلیبراند» از جمله سناتورهایی هستند که این نامه را امضا کرده‌اند. در این نامه با اشاره به گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ماه فوریه گذشته درباره کشف ذرات اورانیوم غنی شده تا سطح ۸۴ درصد در ایران آمده است که تهران توانایی غنی‌سازی اورانیوم تا سطح ۹۰ درصد تسلیحاتی در زمان مورد نظر خود است و می‌تواند طی ۱۲ روز اورانیوم با سطح غنای لازم برای ساخت یک بمب را غنی‌سازی کند. این سناتورها همچنین با تکرار برخی ادعاها درباره ماهیت برنامه هسته‌ای ایران، اعلام کرده‌اند که ضرورت دارد تلاش‌ها برای امانت از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای تقویت شود.

تهدید ناترازی

با حضور محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، رؤسای کمیسیون‌های انرژی، کشاورزی، صنایع و معادن مجلس و وزرای نیرو، نفت، صمت و جهاد کشاورزی نشست بررسی وضعیت ناترازی انرژی در کشور و پیش‌بینی راهبردها و راهکارهای رفع این مشکل برگزار شد. قالیباف در ابتدای این نشست با بیان اینکه ناترازی انرژی در کشور تهدید محسوب می‌شود و باید با در پیش گرفتن راهکارهای کارشناسی، این موضوع را به فرصت تبدیل کنیم، گفت: با توجه به اینکه در حال تدوین و تصویب برنامه هفتم توسعه برای پنج سال آینده کشور هستیم، باید مسیر درست در این عرصه دنبال شود.

از افراد بهتری حمایت می‌کنیم

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب با بیان اینکه کارنامه‌ای برای هر نماینده‌ای که با لیست شورای ائتلاف وارد مجلس شده تنظیم کرده‌ایم که بتوانیم پاسخگوی مردم باشیم، گفت: از این طریق می‌خواهیم ارزیابی کنیم اگر عملکردها مناسب نبود، نمایندگان بهتر و انقلابی‌تر از نمایندگان فعلی وارد خانه ملت شوند.

به خود جرأت می‌دهید

جمهوری اسلامی نوشت: مشخص نیست که مدیران اقتصادی چگونه به خود جرأت می‌دهند از روند کاهشی تورم سخن به میان آورده و چگونه می‌توانند امید را به جامعه تزریق کنند؟! در این مطلب آمده است: این روزها دویاره برخی اقدام اساسی و خوراکی، در سال‌ها رخ داده تولید و مهار تورم، در موع جدید گرانی‌ها قرار گرفتند و این موضوع، قدرت خرید مردم را بیش از گذشته تحت تأثیر قرار داد و سفرهای مردم را کوچکتر کرد. متأسفانه در حالی بهار ۱۴۰۲ را به پایان رساندیم که گویی بهران گران‌ها و رشد تورم پایان ندارد و عده‌های مسئولان برای ثبات و کاهش قیمت‌ها محقق شدنش نیست. در چنین شرایطی مشخص نیست که مدیران اقتصادی چگونه به خود جرأت می‌دهند، از روند کاهشی تورم سخن به میان آورده و امید را به جامعه تزریق کنند؟!

دستگیری

روابط عمومی سپاه‌امام حسن مجتبی‌ علیه‌السلام استان البرز در اطلاعیه‌ای از دستگیری فرد هتاک به مقدسات و پرچم کشور در استان البرز خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: با اشراف اطلاعاتی پاسداران گننام امام زمان (عج) در سپاه امام حسن مجتبی علیه‌السلام فرد هتاک به مقدسات و پرچم کشور در استان البرز دستگیر شد. این فرد اقدامات مشایهی را در هتاکی به مقدسات در شهران استان الموت، ایزدشهر، قم، فردیس و کرج داشته است که با رصد دقیق چشمان تیربین پاسداران گننام امام زمان (عج) در شهرستان فردیس شناسایی و با هماهنگی دستگاه قضایی در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شد.

آمریکا با شیپ تند

معاون هماهنگ کننده سپه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به پیشرفت‌های کشور، گفت: انقلاب اسلامی با قدرت و شدت در حال پیشرفت است و آمریکا و اسرائیل با شیپ تند در این سال سقوط خواهند. سردار محمدرضای نقدی در نهمین اجلاس سراسری مسئولان کانون‌های بسیج اساتید واحدهای دانشگاه‌های آزاد اسلامی کشور که در مشهد برگزار شد، با اشاره به شکست‌های متعدد دشمن در عرصه‌های مختلف، اظهار کرد: آمریکا دنبال تصویرسازی و صحنه‌سازی واقعبت هاست تا مردم ما بر اساس اطلاعات ناردمت، فکر و تصمیم گیری کنند. وی تصریح کرد: آمریکا با چین و روسیه هم رو در روست، اما به تعداد انگشتان دستی هم به زبان چینی و روسی رسانه‌ها را علیه افکار این دو کشور به کار نگرفته است، ولی بیش از ۲۰۰ شبکه تلویزیونی و رادیویی و هزاران سایت اینترنتی را علیه افکار مردم کشور ما به کار گرفته است.

سپردن امور به مردم

مخبر با اشاره به نامگذاری سال جاری با نام «مهار تورم و رشد تولید» از سوی مقام معظم دهری تأکید کرد: معظم‌له علاوه بر ارائه این راهبرد کمی مردمی‌سازی اقتصاد را نیز به عنوان یک راه‌حل برای دور زفت از مشکلات و تحقق این راهبرد اعلام کرده‌اند. وی خاطر نشان کرد: تحقق رشد سال جز با سپردن امور به مردم توسط نیروهای جهادی مخلص محقق نمی‌شود و گروه‌های جهادی، سرمایه دولت برای به صحنه آوردن مردم در همه ابعاد هستند.

همه جریان‌های درون نظام

دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین گفت: وقتی می‌گویم رقیبی به اسم اصلاح‌طلب، به هیچ عنوان منظورم افراد اغتشاشگر و ضدانقلاب و فتنه‌گر نیست، ما باید از همه جریان‌های درون نظام برای اعتدالی اسلام و ایران عزیز استفاده کنیم. محمدرضایا بختنر دبیرکل جامعه‌اسلامی مهندسین در مجمع عمومی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در سخنانی با اشاره به ماهیت فعالیت احزاب در سالجاری، گفت: بیشتر بحث تشکل‌ها و احزاب در سالجاری منتهی به انتخابات حول همین محور است و ما هم باید حول اینسن موضوع فعالیت‌های خود را برنامه‌ریزی کنیم. وی با اشاره به اهمیت انتخابات گفت: انتخابات امسال یکی از مهم‌ترین انتخابات‌ها می‌انان در کارشنای این کشور است و ما هم باید با نظیر بر همین مهم، فعالیت‌های خود را انجام دهیم. دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین افزود: یکی از دلایل مهم بودن انتخابات امسال، سخنان رهبر انقلاب در ابتدای سال درباره انتخابات است.

مذاکرات باقری و مورا

ششبه‌سی‌ان‌ان به نقل از یک منبع آگاه گزارش داد، گفت‌وگوهای ایران و اتحادیه اروپا در دوحه به تحولات مثبت در بسیاری از موضوعات منجر خواهد شد. شبکه خبری سی‌ان‌ان در گزارشی با اشاره به دیدار علی باقری، معاون وزیر امور خارجه و مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای ایران با نیکو کره‌مورا، معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا که به تازگی در دوحه، پایتخت قطر برگزار شده است، به نقل از یک منبع آگاه به ارائه جزئیاتی درباره محور رایزنی‌های آن‌ها پرداخت و آن را مثبت ارزیابی کرد.

صنایع چوب

حلاج کیش

کلیه سفارشات

MDF، چوبی

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

دکوراسیون غرفه و منزل